30222061 Terreno de aparcamiento 731,492.714

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 731,492.714

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.2.5.1.01 Alquileres y rentas de edificaciones y locales 365,745.86

Total 365,745.86

El monto de : **Trescientos sesenta y cinco  mil setecientos cuarenta y cinco con 86/100 (365,745.86)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1725987358763O8CW8